[bookmark: _GoBack]
                                                                                                        Директору Ассоциации
                                                                                                       «Московский Центр
                                                                                                       Пожарной Безопасности»
                                                                                                        Дивееву М.Р.
                                                                                                        от _____________________
                                                                                                         ________________________
                                                                                                         ________________________

Прошу Вас, как организацию, осуществляющую техническое обслуживание, комплексную настройку и организацию автоматизированного взаимодействия управляющего сегмента программно-аппаратного комплекса (ПАК) «Стрелец-Мониторинг» по г. Москве и имеющую в своем составе Единый центр технического мониторинга, что подтверждается запросом Департамента образования г. Москвы № 01-04-10006/7 от 19.10.2017г. и ответом на запрос ФКУ «ЦУКС ГУ МЧС России по г. Москве» № 5336/7-1-5 от 07.11.2017г. в целях исполнения требований Приказа № 84 от 14.02.2014г. ГУ МЧС России по г. Москве,  Постановления Правительства г. Москвы № 795-ПП от 01.12.2015 и технического задания к договору № _____ от _______прошу Вас сообщить данные о выполнении работ по прошивке РСПИ «Стрелец-Мониторинг» исп. 2, ключ № _____________________ до последней версии силами ООО «________________» на объекте(ах) ГБОУ Школа № ______________ ,
расположенных по адресу:__________________________________________________________,
необходимой для функционирования Федеральной общегородской системы передачи извещения о пожаре на пульт «01» ГУ МЧС России по г. Москве ПАК «Стрелец-Мониторинг»  и региональной общегородской системы оповещения населения города Москвы о чрезвычайных ситуациях  КТСО «Радиоволна».

Руководитель                                                                                                             _____________________